

Neslo Group ApS

**Nebelvej 15
8700 Horsens**

CVR-nr. 32 88 42 61

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 10/10 2017

Michael Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	9
Balance pr. 30. juni 2017	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Neslo Group ApS
Nebelvej 15
8700 Horsens

CVR-nr.: 32 88 42 61
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Hjemsted: Horsens

Direktion

Zara Zakaryan Olsen, direktør
Michael Olsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og investering, herunder internetbaseret handel og shipping, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 73.312, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 17.493.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet forventer at få reetableret sine kapitalforhold inden for de kommende år.

Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		96.767	109
Finansielle omkostninger	1	<u>(2.446)</u>	<u>(5)</u>
Resultat før skat		94.321	104
Skat af årets resultat	2	<u>(21.009)</u>	<u>(23)</u>
Årets resultat		<u>73.312</u>	<u>81</u>
Overført resultat		<u>73.312</u>	<u>81</u>
		<u>73.312</u>	<u>81</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		36.250	31
Udskudt skatteaktiv	3	<u>28.508</u>	<u>50</u>
Tilgodehavender		<u>64.758</u>	<u>81</u>
Likvide beholdninger		<u>58.682</u>	<u>127</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>123.440</u>	<u>208</u>
Aktiver i alt		<u>123.440</u>	<u>208</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført resultat		(97.493)	(171)
Egenkapital		<u>(17.493)</u>	<u>(91)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	5
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		124.758	272
Anden gæld		16.175	22
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>140.933</u>	<u>299</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>140.933</u>	<u>299</u>
Passiver i alt		<u>123.440</u>	<u>208</u>
Eventualposter m.v.	4		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2016	80.000	(170.805)	(90.805)
Årets resultat	0	73.312	73.312
Egenkapital 30. juni 2017	80.000	(97.493)	(17.493)

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	t.kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.446	5
	<u>2.446</u>	<u>5</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	21.009	23
	<u>21.009</u>	<u>23</u>
3 Hensættelse til udskudt skat		
Skattemæssigt underskud	(28.508)	(50)
Overført til udskudt skatteaktiv	28.508	50
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	28.508	50
Regnskabsmæssig værdi	<u>28.508</u>	<u>50</u>

4 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i Armdan Holding ApS koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.